



FAKTÚRA číslo FA-1917088

JF: 148/2019



Dodávateľ sídlo a servis: **Datacomp s.r.o.**
Moldavská cesta 11, 49/2413
040 11 Košice
www.datacomp.sk

Dodávateľ prevádzka: **Moldavska cesta 32**
04011 Košice

Tel.: 0850 100 200 E-mail: **datacomp@datacomp.sk**

IČO: 36212466 IČ DPH: SK2020062550
DIČ: 2020062550

Účet: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008
IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 1917088

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dátum vystavenia: **9.5.2019**
Dátum dodania: **9.5.2019**
Splatnosť: **8.6.2019**
Vytvoril: Ing. Peter Rybár
Fakturovať: s DPH
Dealerská kategória: Dealer B

Objednávka č.: **OB19032565**
Doprava: **Rozvozom Košice**
Spôsob platby: **Príkazom (úhrada na bankový účet)**

Odberateľ: (41236)
Mestská krytá plaváreň Košice
Protifašistických bojovníkov 4
04001 Košice

IČO: 42319374 IČ DPH: SK2023660067
Tel.: 0902901625 DIČ: 2023660067
E-mail: **plavarenkosice@gmail.com**

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
018784	Nástěnný rozvaděč jednodílný 12U (š)600x(h)395, 19"	1	92.13	0.00	20	92.13	18.43	110.56
025080	Triton 19" polička A1 s perforací 250mm, max.20kg, černá	1	11.83	0.00	20	11.83	2.37	14.20
177933	FTP 8 žilový kabel, Cat5, drôt, 305m balenie, sivý, Solarix	2	104.83	0.00	20	209.66	41.93	251.59
259058	Ubiquiti Unifi Enterprise AP AC PRO (450/1300Mbps)	1	113.92	0.00	20	113.92	22.78	136.70
264492	UBNT UniFi US-8-150W, 8xGb, PoE+	1	157.25	0.00	20	157.25	31.45	188.70
265674	Ubiquiti UniFi Security Gateway Pro, 4-port (rack)	1	226.04	0.00	20	226.04	45.21	271.25
287477	Ubiquiti Unifi Enterprise AP AC Mesh PRO (450/1300Mbps)	2	147.00	0.00	20	294.00	58.80	352.80
308857	Gembird FTP patch kabel, Cat5e, 0.5m, sivý	4	1.00	0.00	20	4.00	0.80	4.80
317505	Gembird Patch kabel RJ45, cat. 6, FTP, 0.25m, sivý	20	0.75	0.00	20	15.00	3.00	18.00
328159	UBNT UniFi Cloud Key, G2, with HDD	1	151.00	0.00	20	151.00	30.20	181.20

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ	
Dátum: 13 MAR. 2019	
Číslo zámeny: 148/2019	Číslo splat:
Prílohy:	Vybavuje:

Celková hodnota faktúry v €: **1 529.80**
Už zaplatené: 0.00
Celkom k úhrade: **1 529.80**

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	1 274.83	254.97	1 529.80

Vladimír Hlivák



Vystavil:



QR kód k platbe:



Za odberateľa prevzal: